
A K C E  :OIP St ředočeský kraj – rekonstrukce budovy na nám ěstí Barikád
MÍSTO    :Nám ěstí Barikád č.p.122/2,Praha 3–Žižkov,
          p arcela č.1985,k.ú Ž ižkov
INVESTOR :Státní ú řad inspekce práce, Kolá řská 451/13, 746 01 Opava
OBJEKT   :SO 01  ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
PROJEKT  :D 1.4 / 1   ZDRAVOTN Ě TECHNICKÉ INSTALACE
          D 1.4 / 2  PLYNOVÁ ODB ĚRNÁ ZAŘÍZENÍ
          D 1.4 / 3  VYTÁP ĚNÍ
          D 1.4 / 4  VZDUCHOTECHNIKA 
STUPEŇ PD:projekt pro provád ění stavby
  

T E CH N I C K Á   Z P R Á V     A   (8*A4)

SO- 01  ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA 

Rekonstruovaný  objekt  polyfunk čního  domu  bude  sloužit  jako  administrativní
sídlo  Oblastního  inspektorátu  práce  pro  St ředočeský  kraj  (OIP).  Veškeré  byty
budou adaptovány na kancelá řské prostory. Adaptací dojde k dispozi čním úpravám
a celkové modernizaci objektu dle požadavk ů uživatele. Do řešeného objektu bude
přest ěhován  ú řad  OIP  pro  St ředočeský  kraj  z ulice  Ve  Sme čkách,  Praha  1.
Základním  požadavkem  je  umístit  do  objektu  cca  85  z aměstnanc ů  v  prostorách
1+2+3+4.np + podkroví objektu.

D 1.4 / 2  PLYNOVÁ ODB ĚRNÁ ZAŘÍZENÍ
Tato  část  projektu  řeší  plynoinstalaci  k plynovému  kotl ům   v koteln ě  1.pp
administrativní budovy.

Projektová dokumentace je řešena dle ČSN EN 1775(38 6441)+TPG 704.01.

K vytáp ění administrativní budovy a části haly(vývojová část) jsou navrženy dva
teplovodní  plynové  kondenza ční  kotle/spot řebi če  typu  „C“  s nuceným  p řívodem
spalovacího vzduchu a odtah spalin také nuceným. 

PLYNOINSTALACE ADMINISTRATIVY 
Nový  rozvod  plynu  ke  kotl ům  v budov ě  bude  napojeny  na  rozvod  plynu  v HUP
objektu.
Rozvod  plynu do prostoru  místnosti s kotly  bude veden pod stropem 1.pp. 
Vlastní  rozvod ke kotl ům bude s instalací akumula čního potrubí DN 70/0,8m p ři
podlaze místnosti.Odsu ď budou napojeny p řípojkami DN20 jednotlivé kotle.

Vnit řní  rozvod  bude  z ocelových  trubek  DN50,spoje  svarem ,podp ěry  ä  2m,s
napojením kotl ů-2ks DN20,v četn ě uzavíracího /kulového kohoutu DN20 a plynovodní
atestované hadice DN20/0,5m.

Materiál:
Ocelové  potrubí/ ČSN  13  1020/  ,spoje  svarem(realizaci  mohou  provád ět  pouze
svá řeči,kte ří  mají  oprávn ění  k této  činnosti  s platnými  zkouškami),uložení
potrubí 100mm od konstrukcí objektu.
Potrubí a p říslušenství musí být uzemn ěno dle platné ČSN.Při prostupu zdmi bude
rozvod opat řen chráni čkou.
Uzávěry:
Nedílnou sou částí dodávky uzáv ěr ů plynu musí být prohlášení výrobce o vhodnosti 
použití pro dopravované médium-plyn NTL/2,5kPa.
Měřící za řízení:
Tlakom ěry s uzáv ěrem rozsah 0-6 kPa
Zkouška t ěsnosti:
Zkušební p řetlak 10kPa(inertním plynem nebo vzduchem)doba bez poklesu p řetlaku 
30min.
Po realizaci zkoušek nát ěr potrubí Z+2*S žluté barvy a vystrojení rozvody a 
uzáv ěru cedulkami.

1



Převzetí plynovodu:
Při p řevzetí   se prov ěří  celé za řízení v četn ě doklad ů.
1)revizní kniha (zpracovává dodavatel )
před p ředáním plynovodu se provedou p ředepsané zkoušky a výchozí revize.
Uvedení do provozu:
Za ú časti provozovatele (plynovod musí být zcela odvzduš něn).
Provozování: 
Provozovatel-organizace si vypracuje provozní řád.Obsluha-jen vyškolení 
pracovníci.
Provozovatel musí mít k dispozici:
-provozní deník
-knihu údržby a oprav
-revizní knihu plynového za řízení
-místní provozní řád
-výkresy m rozvod ů v objektu

POTŘEBA PLYNU 2*4,9=9,8m3/hod ...15.400 m3/rok

D 1.4 / 3  VYTÁP ĚNÍ

Projekt byl řešen v souladu s ČSN EN1775(38 6441),G 704 01, ČSN 06 0830, ČSN 06 
0310.

1.Pot řeba tepla:
Tepeln ě  technické vlastnosti stavebních konstrukcí musí re spektovat ustanovení
ČSN 730540.Návrh stavebních konstrukcí je p ředmětem stavební části projektu.
Výpočet tepelných ztrát byl proveden ve smyslu ČSN EN 12831. 
Objekt  leží  v  oblasti  výpo čtové  venkovní  teploty  -12,0 oC,krajinu  bez  v ětr ů  a
příznivou polohou v krajin ě.Na základ ě této teploty byla ur čena tepelná bilance
objektu.

Souhrn tepelných ztrát  :
administrativní část-tepelná ztráta       …………………………………… 90.000W
Instalovaný výkon otopné soustavy 1+2.np:                93.000W 
ohřev TUV....................... ........................ 25.000W
/VIZ P ŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY/

Teplotním spádu 60/50
0

C.
Pot řeba energie pro vytáp ění administrativy + TUV(1000l)=220 MWh/rok-792 GJ/r ok

Kancelá ře+zázemí  budou  vytáp ěny  dvojicí  nízkoemisních  plynových  kotl ů
BAXI=PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL BAXI LUNA DUO-TEC MP 1.50-výkon 2*48,6kW o sazeném
v  1.PP.  ODKOU ŘENÍ MONTOVANÉ 80/125+VERTIKÁLNÍ  HLAVICE fy  BAXI-UKO NČENÍ 600mm
NAD STŘECHU!!!!!!!!!

2.Topný systém:
Kancelá ře  a  zázemí  budou  vytáp ěna  pomocí  otopné  soustavy  s nuceným  ob ěhem  o
teplotním spádu 60/50 0C s deskovými ocelovými panely RADIK KLASIK+VENTILK OMPAKT.
  
3.Otopná t ělesa:
Pro vytáp ění všech místností budou instalována nová otopná t ělesa:
desková ocelová t ělesa RADIK typ VENTILKOMPAKT 11,22, VÝŠKY 500+900mm .
Jednotlivé typy otopných t ěles dle projektové dokumentace.

4.Rozvodné potrubí:
Rozvodné potrubí páte řní pro vytáp ění bude vedeno pod stropem 1.pp,stupa čky  a
přípojky k jednotlivým t ěles ům,budou vedeny zdma v jednotlivých podlažích.
K rozvod ům bude použito m ěděné potrubí spoje pájením,s tepelnou izolací.

2



5.Zdroj tepla:
Kancelá ře+zázemí  budou  vytáp ěny  dvojicí  nízkoemisních  plynových  kotl ů
BAXI=PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL BAXI LUNA DUO-TEC MP 1.50-výkon 2*48,6kW o sazeném
v  1.PP.  ODKOU ŘENÍ MONTOVANÉ 80/125+VERTIKÁLNÍ  HLAVICE fy  BAXI-UKO NČENÍ 600mm
NAD STŘECHU!!!!!!!!!

6.Pojiš ťovací za řízení:
Tlaková expanze EXPANZOMAT+ pojistný ventil jsou so učástí kotle+p řídavná expanze
tlaková EXPANZOMAT o obsahu 110 litr ů bude umíst ěná pod kotlem.Dopl ňování topné
vody do systému p řes VK ,který je sou částí kotle.

7.Izolace potrubí:
S ohledem  na  vedení  rozvod ů  budou  pod  stropem  1pp  opat řeny  izolací
tl.20mm,rozvody v 1-5.np-rozovody ve zdech s izolac í tl.5+10mm.

8.Nát ěry potrubí a armatur:
Potrubí  se  opat ří  nát ěrem  základním  na  lehké  kovy  a  vrchním  nát ěrem(vodou
ředitelným) barvy bílé………………… nát ěr Z+2xS.

9.P říprava TUV:
Viz zpráva zdravoinstalace.P říprava teplé vody pro sociální zázemí(WC+sprch M)
bude v akumula čním oh říva či o obsahu 160 litr ů s dopojením na plynový kotel 

10.Regulace:
V kancelá řích  budou  otopná  t ělesa  osazena  regula čními  ventily  (lze  doplnit
termohlavicema).
Kotel BAXI bude řízen pomocí  termostatu SIEMENS.

 Topné okruhy:
1)otopné soustava 1-5.np administrativy 
2)oh řev TUV

11.Uvedení do provozu

Dle ČSN 06 0310:8 Zkoušky za řízení
8.1 Ú čel zkoušek

8.1.1 Každé smontované za řízení musí být p řed uvedením do provozu vyzkoušeno.

8.1.2  P řed  vyzkoušením  a  uvedením  do  provozu  musí  být  každé  za řízení
propláchnuto.Propláchnutí  se  provádí  p ři  demontovaných  škrtících  clonkách,
vodoměrech,  m ěři čích  spot řebovaného  tepla  a  dalších  za řízení,u  kterých  by
shromážd ěné ne čistoty mohly vést k jejich poškození.
Seřizovací armatury na v ětvích a stoupa čkách a armatury na otopných t ělesech se
doporu čuje nastavit p ři proplachování na minimální hydraulický odpor.
Propláchnutí se provádí p ři 24hodinovém provozu ob ěhových čerpadel. Na všech k
tomu  ur čených  místech  (vypoušt ění,  filtry,  odkalovací  nádoby  apod.)je  nutno
pravideln ě odkalovat až do úpln ě čistého stavu.P řed uvedením do provozu se musí
zabudovat demontované prvky, provést nastavení se řizovacích armatur a armatur na
otopných t ělesech a naplnit za řízení vodou podle ČSN 07 7401 nebo ČSN 38 3350.
Vyčist ění a propláchnutí soustavy je sou částí montáže a o jeho provedení má být
proveden zápis.

8.1.3 Druhy zkoušek úst ředního vytáp ění:
- zkouška t ěsnosti;

- zkoušky provozní.

Provozní zkoušky lze provád ět pouze po úsp ěšně vykonané zkoušce t ěsnosti. 
Zkoušky t ěsnosti a provozní jsou sou částí dodávky dodavatele otopné soustavy.

3



8.2 Zkouška t ěsnosti

8.2.1 Zkoušky t ěsnosti se provád ějí p řed zazd ěním drážek, zakrytím kanál ů a 
provedením nát ěr ů a izolací.

8.2.2  Vodní  tepelné  soustavy  se  zkoušejí  vodou  na  n ejvyšší  dovolený  p řetlak
ur čený v projektu pro danou část za řízení.
Soustava se naplní  vodou,  řádně  se odvzdušní  a  celé  za řízení (všechny spoje,
otopná  t ělesa,  armatury  atd.)  se  prohlédne,  p ři čemž  se  nesm ějí  projevovat
viditelné net ěsnosti. Soustava z ůstane napušt ěna nejmén ě 6 hodin, po kterých se
provede nová prohlídka. Výsledek zkoušky se považuj e za úsp ěšný, neobjeví-li se
při této prohlídce net ěsnosti a nebo neprojeví-li se znatelný pokles hladi ny v
expanzní nádob ě.

8.2.3 Zdroje tepla, vým ěníky a oh říva če zkouší výrobce a podmínky zkoušky uvádí
v pr ůvodní dokumentaci výrobku.

8.2.4  Vnit řní  potrubní  rozvody  uložené  na  nekontrolovatelných  místech  se
zkoušejí  tak,  že  po  napušt ění  dané  části  vodou  se  dosáhne  zkušební  p řetlak,
který  se  nárazov ě  sníží  na  atmosférický  tlak.  Po  novém  dosažení  zkuš ebního
přetlaku  se  prohlédne  zkoušená  část  potrubních  rozvod ů  a  nesmí  se  projevit
viditelné net ěsnosti.
Přetlak se udržuje po dobu 30 minut. Výsledek zkoušky  se považuje za vyhovující,
jestliže se p ři této prohlídce neobjeví net ěsnosti.
Pokud  se  objeví  p ři  tlakové  zkoušce  net ěsnosti,  musí  se  odstranit  a  tlaková
zkouška se opakuje. Horizontální otopné soustavy se  zkouší p řed montáží p ří ček
daného podlaží.
Po skon čení montáže úst ředního vytáp ění v celém objektu provede se ješt ě tlaková
zkouška t ěsnosti,  p ři  které se odzkoušejí  všechny v p ředcházejících zkouškách
neodzkoušené části  za řízení.  Zkušební p řetlak se volí  pro ocelové potrubí 0,9
MPa, pro jiná potrubí jej ur čí dodavatel potrubí.

8.2.5 Voda ke zkoušce t ěsnosti nesmí být teplejší než 50 °C.

8.2.5 Zkoušky se provád ějí  za ú časti  zástupce investora a musí být  potvrzeny
protokolem o zkoušce.

8.3 Provozní zkoušky

8.3.1 Provozní zkoušky se d ělí na zkoušky:
- dilata ční
- topné.

8.3.2  Dilata ční  zkouška  se  provádí  p řed  zazd ěním  drážek,  zakrytím  kanál ů  a
provedením tepelných  izolací.  P ři  této  zkoušce  se  teplonosná látka  oh řeje  na
nejvyšší  pracovní  teplotu  a  pak  se  nechá  vychladnou t  na  teplotu  okolního
vzduchu. Poté se tento postup ješt ě jednou opakuje. Zjistí-li se pak po podrobné
prohlídce net ěsnosti za řízení, pop ř. jiné závady, je nutno zkoušku po provedení
opravy  opakovat.  Tuto  zkoušku  je  možno  provést  v  ka ždé  ro ční  dob ě.  Výsledek
zkoušky se zapíše do stavebního deníku nebo se prov ede samostatný zápis. Zkouška
se provádí za ú časti zástupce investora. Možnost upušt ění od této zkoušky musí
být  dohodnuta  mezi  dodavatelem a  odb ěratelem za  p ředpokladu  spln ění  podmínek
daných 8.2.1 až 8.2.9 a 8.3.3 až 8.3.6.

8.3.3 Topné zkoušky se provád ějí za ú čelem zjišt ění funkce, nastavení a se řízení
zařízení. Kontroluje se zejména:
a) správná funkce armatur;
b) rovnom ěrné oh řívání otopných t ěles;
c)dosažení  technických  p ředpoklad ů  projektu  (teploty,  tlak ů,  rozd0 ů  teplot,
rozd1 ů tlak ů atd.);

4



d) správná funkce regula čních a m ěřicích za řízení;
e)správná  funkce  zabezpe čovacích  za řízení,  havarijních  opat ření  a  poruchových
signalizací;
f) zda instalované za řízení svým výkonem kryje projektované pot řeby tepla;
g) nejvyšší výkon zdroj ů tepla;
h)  výkon zdroje  tepla  p ři  p říprav ě  teplé  užitkové vody p ři  maximálním odb ěru
vody podle projektu (odb ěr  vody sledovat alespo ň  vodom ěrem na p řívodu studené
vody do oh říva čů);
i) dosažení projektované ú činnosti a ov ěření emisních limit ů.

8.3.4  Za řízení úst ředního vytáp ění  lze považovat za zp ůsobilé pro spolehlivý,
hospodárný a bezpe čný provoz a topnou zkoušku za úsp ěšnou, jestliže:
a) za řízení spl ňuje požadavky této normy;
b) za řízení spl ňuje požadavky ČSN 06 0830;
c) výkon otopných t ěles zajistí výpo čtovou vnit řní teplotu, za p ředpokladu, že
provedení  stavebních  konstrukcí  odpovídá  vstupním  p ředpoklad ům  pro  výpo čet
tepelných ztrát z projektu.
d) soustava je se řízena podle projektové dokumentace a spl ňuje ustanovení 6.1.7;
e)  v  pr ůběhu  topné  zkoušky  byla  ov ěřena  funkce  automatické  regulace,  jejíž
spolehlivost a regula ční schopnost byla ov ěřena p ředtím samostatnou zkouškou p ři
simulování všech možných provozních stav ů, p ředevším havarijních a t ěch, které
nastávají  v  p řechodných  m ěsících  p ři  vyšších  venkovních  teplotách.  O  pr ůběhu
této samostatné zkoušky se sepíše rovn ěž protokol.  V protokolu  se musí uvést
hodnoty,  na  které  je  regulace,  signalizace  a  zejmén a  havarijní  zabezpe čení
nastaveno.

8.3.5 Topná zkouška u za řízení s výkonem v ětším než 100 kW trvá 72 hodin bez
delších provozních p řestávek (zpravidla do 60 minut celkem) a v jejím pr ůběhu se
dodržují normální provozní podmínky zkoušeného za řízení. U menších za řízení je
dovoleno topnou zkoušku zkrátit podle 8.3.7.

8.3.6  Topnou  zkoušku  je  možno  provád ět  pouze  v  pr ůběhu  otopného  období  v
dokon čené  etap ě  stavby  (objektu)  po  odstran ění  všech  stavebních  nedostatk ů.
Pokud  se  za řízení  p ředává  mimo  topné  období,  provede  se  topná  zkouška  a ž  v
otopném  období  v  termínu  podle  dohody  mezi  investor em,  provozovatelem  a
dodavatelem.
Součásti  topné  zkoušky  je  se řízení  soustavy,  projeví-li  se  tato  pot řeba  v
pr ůběhu topné zkoušky. B ěhem topné zkoušky se zaškolí obsluha za řízení, o čemž
se provede záznam.
Topné zkoušky se provád ějí za ú časti zástupce investora, uživatele, dodavatele a
projektanta. Po ukon čení topné zkoušky se její výsledek zhodnotí a zapíš e se do
protokolu.
Zjistí-li  se  b ěhem  topné  zkoušky  závady,  je  nutno  topnou  zkoušku  p o  jejich
odstran ění opakovat.
8.3.7 U soustav do 100 kW se smí topná zkouška prov ádět i mimo otopnou sezónu.
Má trvat nejmén ě 24 hodin. Zkouška se pokládá za úsp ěšnou p ři spln ění 6.1.4 u
soustav  s  p řirozeným  ob ěhem;  u  soustav  s  nuceným  ob ěhem  p ři  rovnom ěrném
proh řívání všech otopných t ěles.

Zásady  pro  uvedení  do  provozu  a  provozování  teplovo dní  topné
soustavy
/1) Kvalita napoušt ěcí a ob ěhové vody/
Platná norma zabývající se kvalitou vody ČSN 07 7401 je závazná pro teplovodní
systémy do 115C o jmenovitém výkonu vyšším než 60 k W. Voda dle p ředmětné normy
zcela vyhovuje i pro systémy s nižším výkonem.
Úprava vody postupovat podle následujícího doporu čení:

 *používat vodu s tvrdostí nep řesahující 5,6 0N a s vodivostí do 0,5 mS/cm
 *pH ob ěhové vody nastavit v návaznosti na korozní odolnost  použitého     
  materiálu
     Koroze m ědi:

5



    - p ři pH nad 10 je zna čná
    - p ři pH p ři 8,5 a ľ 9 p řiměřená
  * p ři použití pitné vody dávkovat chemikálie proti koro zi a stabilizaci   
    tvrdosti vody
   * minimáln ě jednou ro čně (p řed topnou sezónou) kontrolovat obsah
    chemikálií a dle pot řeby je doplnit
/2) Výplach nového topného systému/
Dle  normy  ČSN  06  0310  dle  článku  132  p ředepisuje  propláchnutí  za řízení  p řed
vyzkoušením  a  uvedením  do  provozu.  Smyslem  této  pov innosti  je  odstranit
nežádoucí ne čistoty z otopné soustavy. Jedná se zejména o mechan ické ne čistoty,
tuky a oleje,zbytkové produkty po svá ření a pájení.
doporu čuji:
  * pro výplach používat zm ěkčenou vodu (max. 5,6 0N ),
    pitná voda bez úpravy je použitelná rovn ěž
  * do plnící vody dávkovat dle návodu použití vhod ný nep ěnící odmaš ťovací 
    prost ředek pro odstran ění tuk ů a olej ů (samotná voda  studená či teplá oleje
    a tuky neodstraní)
  * nastavit maximální pr ůtok ob ěhové vody (otev řené regula ční ventily,
    max. výkon čerpadla)
  *  topný systém oh řát  polovi čním výkonem kotle  cca na 60^o C (pomalý  náb ěh
teploty dodržet zejména když je použita nezm ěkčená voda pro minimalizaci tvorby
vodního kamene)
  * po oh řátí vody systém provozovat cca 1/2 hodiny
  * po zchladnutí systému na cca 40^o C výplachovou  vodu vypustit, p ři dodržení
    p říslušných p ředpis ů o odpadních vodách
  * vy čistit filtry od mechanických ne čistot
  * bez prodlení p řistoupit k napln ění soustavy trvalou náplní
/3) Nastavení parametr ů tlakové expanzní nádoby/
Tyto parametry by uživatel m ěl kontrolovat 1x ro čně.
Přetlak plynu (Pn) v expanzní nádob ě
  * p ři nastavování p řetlaku plynu musí být expanzní nádoba bez vody
  * tlak Pn má být o 0,2 bary vyšší než je statická  výška vodního  sloupce (Pst)
topného  systému  (svislá  vzdálenost  mezi  expanzní  ná dobou  a  nejvyšším  bodem
otopné soustavy -1m = 0,1bar)
Nastavení tlaku plnící vody (Pf)
 * otev řením všech regula čních ventil ů umožnit bezproblémové napln ění soustavy
 * tlak plnící vody Pf má být o 0,3 a ľ 0,5 bar ů vyšší než je tlak plynu  (Pn) v
expanzní nádob ě. Plnící tlak vody se kontroluje za studena manomet rem na vodní
stran ě po odvzdušn ění.
Nastavení pojistného tlaku (Psv)
  * - pojistný tlak Psv by m ěl být o 0,5 bar ů vyšší než je provozní tlak (Pe)
systému vyh řátého na provozní  maximum. platí,  kdy ľ  pojistný tlak  Psv menší 5
bar ů. Je-li Psv vyšší 5 bar ů pak platí,že Pe je menší 0,9 Psv.
/4) Odvzdu ąnění topné soustavy/
Odvzduš ňování  je  proces,  který  opakujeme  p ři  pln ění,  zprovozn ění  a  vlastním
provozování topné soustavy.Dodržet zásady:
  * p ři pln ění topné soustavy provád ět odvzdušn ění pr ůběžně
  * kone čné odvzdušn ění provád ět p ři maximální provozní teplot ě ob ěhové vody
  * odvzdušn ění provád ět po cca 5 minutovém klidovém stavu ob ěhového
    čerpadla na všech odvzduš ňovacích místech topné soustavy
  * odvzdušn ění opakovat po n ěkolikadenním provozu
/5) Zprovozn ění teplovodní soustavy/
Systém  se  naplní  trvalou  náplní  (upravenou  vodou  dl e  bodu  1)  a  po  úsp ěšné
zkoušce t ěsnosti je možno p řistoupit k zprovozn ění otopné soustavy. 
Dodržení zásad:
  * první zátop provést pomalým náb ěhem výkonu kotle
  * odvzdušn ění provád ět dl bodu 4
  *  provést  provozní  zkoušky  v  rozsahu  dohodnutém  m ezi  investorem  a
realizátorem/dodavatelem
/6) Provoz topné soustavy/
  * kontrolovat t ěsnost topného systému,závady ne řešit dopl ňováním ztrátové vody

6



  * kontrolovat stav zanesení filtr ů a dle pot řeby filtry vy čistit
  * systém vypoušt ět jen v p řípad ě nutných oprav a ponechat nenapln ěný jen co
nejkratší dobu
  *  pravideln ě  kontrolovat  a  udržovat  jednotlivé  prvky  ( čerpadlo,kotel,
regula ční prvky, expanzní nádoba) dle p říslušného návodu k použití

1.) p ři  zahájení každé topné sezóny kontrolovat kvalitu o běhové vody a
dle pot řeby doplnit p říslu ąné chemické prost ředky

Při instalaci nutno dodržet platné ČSN, bezpe čnostní p ředpisy (uzemn ění),návody
a požadavky výrobc ů jednotlivých prvk ů vytáp ění.Celý topný systém se vyreguluje
při topné zkoušce pomocí regula čních ventil ů na otopných t ělesech.
Veškeré zm ěny (kolize) konzultovat s autorem projektu.
 
Při realizaci nutno dodržet platné ČSN,bezpe čnostní p ředpisy,zemn ění, požadavky
a návody výrobc ů jednotlivých prvk ů vytáp ění,plynoinstalace. 

Opava 10/2017                                                 ing.Hendrych Ji ří
                                                              Tel :606 262 761

7



A K C E  :OIP St ředočeský kraj – rekonstrukce budovy na nám ěstí Barikád
MÍSTO    :Nám ěstí Barikád č.p.122/2,Praha 3–Žižkov,
          p arcela č.1985,k.ú Ž ižkov
INVESTOR :Státní ú řad inspekce práce, Kolá řská 451/13, 746 01 Opava
OBJEKT   :SO 01  ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
PROJEKT  :D 1.4 / 2  PLYNOVÁ ODB ĚRNÁ ZAŘÍZENÍ
          D 1.4 / 3  VYTÁP ĚNÍ
STUPEŇ PD:projekt pro provád ění stavby

S     E Z     N A M    P Ř Í L O H

                     1. Technická   zpráva
                         2.V1-P ŮDORYS 1.PP     VYTÁP ĚNÍ
                     3.V2-P ŮDORYS 1.NP     VYTÁP ĚNÍ
                     4.V3-P ŮDORYS 2.NP     VYTÁP ĚNÍ
                     5.V4-P ŮDORYS 3.NP     VYTÁP ĚNÍ
                     6.V5-P ŮDORYS 4.NP     VYTÁP ĚNÍ
                     7.V6-P ŮDORYS PODKROVÍ VYTÁPĚNÍ 
                     8.V7-SCHÉMA VYTÁP ĚNÍ -STUPA ČKY
                     9.V8-SCHÉMA KOTELNY
                    10.V9-P ŮDORYS 1.PP PLYNOINSTALACE+SCHÉMA
                    11.VÝKAZ  VÝM ĚR /VYTÁP ĚNÍ+PLYN/

8


